
 

Ministério da Educação 

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca 

Diretoria de Extensão 

Conselho de Extensão 
 
 

 

Resolução 8/2024 CONEX/CEFET/RJ, de 17 de setembro de 2024. 
 
 

Cria a comissão para no novo Regulamento da 
Prática de Ensino do Cefet/RJ 

 
 
 
 
A PRESIDENTE DO CONSELHO DE EXTENSÃO DO CENTRO FEDERAL DE 
EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA, no uso de suas atribuições, e 
em observância à deliberação da 3ª Sessão Ordinária do Conex, em 17 de setembro de 2024, 
 
 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Criar a Comissão para o novo Regulamento da Prática de Ensino do Cefet/RJ com os 
seguintes membros: 
 

• Ana Cecília dos Santos Santoro, SIAPE 2179370 (Presidente) 
• Tatiana de Oliveira Almeida, SIAPE 1239587 
• Raquel Trindade Andrade, SIAPE 1622352 

 
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura e será encerrada na data de 
aprovação do documento. 
 
 
 
 
 
 
 

____________________________________________ 
Renata da Silva Moura 

Presidente do Conselho de Extensão 


		2024-09-17T17:27:31-0300
	RENATA DA SILVA MOURA:02082788776




